
ZARZĄDZENIE NR 1137/2023 
BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku 
budżetowym i latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki 

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) w związku z art. 258 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 pkt 5 uchwały Nr XLVI/528/22 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Burmistrz Gostynia zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Pana Zbigniewa Kordusa Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu do zaciągnięcia 
w 2023 r. zobowiązań obciążających budżet Gminy Gostyń w 2024 r. z tytułu umów zakupu i dystrybucji mediów, 
których realizacja jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Gostynia 
 

Jerzy Kulak 
 

Id: C3A5B7E3-FC54-4554-933F-42A2D21751A9. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 1137/2023 BURMISTRZA GOSTYNIA z dnia 29 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2


